
POBYT VENKU 

Pro zdravý vývoj dítěte je potřebný každodenní pobyt na čerstvém vzduchu. 

Doba pro pobyt venku je plánovaná stejně jako jiné činnosti a realizuje se denně. Pobyt venku 

může být zkrácen nebo zcela vynechán pouze při mimořádně nepříznivých klimatických 

podmínkách: silný vítr, déšť, mráz pod 10 C° a při vzniku smogové situace. 

Vybavení naší školní zahrady, okolí školy dává příležitosti ke spontánním i řízeným 

pohybovým aktivitám, tvořivým, námětovým hrám, ale především umožňuje úzký kontakt s 

přírodou, vedení dětí k počátkům ekologické výchovy. Děti se učí přírodu pozorovat, poznávat 

přírodní zákonitosti, chránit ji. 

CO POTŘEBUJEME VEN 

všechny rodiče prosíme 

 - dávejte dětem oblečení na pobyt venku, které si může umazat. 

 Oblečení musí odpovídat počasí 

- obuv, která se nám nepromočí, gumáky 

- náhradní oblečení, ponožky aj.- pro případ, když se dítě promáčí 

Všechny věci je potřeba čitelně označit. 

  DĚKUJEME 

  

 


